[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2016 № 46.1
	Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016-2019 гг. Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , руководствуясь постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 № 1225 « О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016-2019 гг. Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных в установленных местах и на официальном сайте Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                           Г.В. Егорова
[image: image1]